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 کسب ۷ نشان سهم دختران 
اسکیت سوار اصفهان

 ۷ نشان رنگارنگ سهم بانوان ورزشکار اصفهانی از 
مسابقات اسکیت سوار کشور است.

 به گزارش صداوسیما، مسابقات قهرمانی دستجات 
بانوان کشور اسکیت آزاد )اسپید اساللوم( که در مجموعه 
هایپر اسکیت تهران برگزار شد، با قهرمانی ورزشکاران 
استان اصفهان به پایان رسید به‌گونه‌ای که از مجموع ۹ 
نشان ۷ نشان به قهرمانان اصفهانی رسید. در رده سنی 
۱۳ تا ۱۶ سال نفر اول کیمیا کریمی و نفر سوم نازنین 
مهدیه همچنین پریناز ذکریا رتبه نخست و زینب فقهی 
رتبه دوم و مهسا صفرزاده رده سنی ۱۶ تا ۱۹ سال را کسب 
کردند و در رده سنی بالای ۱۹ سال نفر اول رومینا سالک و 
نفر دوم ترانه احمدی شد. همچنین در جریان این مسابقات 
رومینا سالک دارنده نشان برنز بازی‌های جهانی اسکیت 
توانست رکورد این رقابت‌ها را که در اختیار ترانه احمدی 

بود جابه‌جا کند.

 شکست میلیمتری 
بسکتبالیست‌های ذوب‌آهن در 

اصفهان
 تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان در چارچوب هفته 
هشتم لیگ برتر با اختلاف یک امتیاز در مصاف با پالایش 

نفت آبادان، تن به شکست داد.
 تیم بسکتبال ذوب‌آهن در چارچوب هفته هشتم لیگ 
برتر مردان باشگاه‌های کشور در مصاف با تیم پالایش 
نفت آبادان با نتیجه ۶۹ بر ۶۸ در ورزشگاه ملت اصفهان 
شکست خورد. کوارتر نخست بازی با نتیجه ۱۷ بر ۱۶ به 
سود ذوبی‌ها پایان یافت و در بیشتر لحظه‌ها مالکیت از 
آن سبزپوشان اصفهانی بود. در کوارتر دوم، برگشت و 
توپ‌ربایی‌های پالایش نفتی‌ها سبب شد تا این کوارتر 
با نتیجه ۲۰ بر ۱۳ به سود آبادانی‌ها به پایان برسد تا ۲ 
تیم در پایان نیمه نخست با نتیجه ۳۶ بر ۳۰ به رخت‌کن 
بروند. سبزپوشان اصفهانی که نمی‌خواستند در خانه 
شکست دیگری تجربه کنند، در کوارتر سوم نمایش بهتری 
داشتند و ۱۸ بر ۱۵ از رقیب پیش افتادند. بازی پایانی ۲ 
تیم در کوارتر چهارم به اوج حساسیت رسید و ذوب‌آهن با 
برتری ۱۲ بر ۹ نتیجه کلی را به‌تساوی ۶۰ بر ۶۰ کشاند تا 
بازی به زمان‌های اضافه برود؛ اما در نهایت باوجود تلاش 
نماینده اصفهان، این دیدار با نتیجه ۶۹ بر ۶۸ به سود 
پالایش نفت آبادان به پایان رسید. تیم بسکتبال ذوب‌آهن 
در هفته نهم لیگ برتر، دوشنبه ۱۲ آذر مهمان تیم پایش 

پارت شاهرود است.

 انتخابات ریاست هیئت 
والیبال اصفهان و یک انصراف 

غیرمنتظره
 مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان اصفهان پس 
از یک دوره برگزاری که به شکل عجیبی بی‌نتیجه 
ماند، دوباره بافاصله حدوداً یک سال و چندماهه برگزار 
شد تا   مجمع انتخاباتی هیئت والیبال استان اصفهان، با 
حضور رئیس فدراسیون والیبال، سرپرست اداره کل ورزش و 
جوانان استان اصفهان و جمعی از پیشکسوتان و فعالان این 
رشته در سرای ورزشکاران برگزار شد. برای تصدی پست 
ریاست هیئت والیبال استان اصفهان فریبا صادقی و علیرضا 
زمانی ثبت‌نام کرده بودند که در یک اتفاقی غیرمنتظره 
درحالی‌که شاید صادقی گزینه نزدیک‌تری به ریاست بود، 
او در حمایت از زمانی کناره‌گیری کرد تا علیرضا زمانی 
تنها کاندیدای این مجمع باشد. این در حالی است که 
صادقی و زمانی در مجمع قبلی انتخاب هیئت والیبال دور 
اول رأی‌گیری هر دو به طور مساوی به ۱۳ رای رسیدند 
تا کار به دور دوم کشانده شود. در دور دوم و سوم نیز این 
روند ادامه داشت و هر دو نماینده به ۱۳ رای از مجموع ۲۶ 
رای ماخوذه دست یافتند و این انتخابات به نتیجه نرسید. 
حال در این مجمع که با انصراف صادقی به صورت تک 
کاندیدایی برگزار شد، زمانی با کسب ۲۳ رای از مجموع ۲۴ 
رای به‌عنوان سکاندار هیئت والیبال استان اصفهان انتخاب 
شد تا هیئت والیبال اصفهان پس از چندین سال هدایت 
سرپرستی بالاخره رئیس‌دار شود. همچنین فریبا صادقی 
به‌عنوان نایب رئیس، ساسان امینی به عنوان خزانه‌دار، 
حسن امینی، عادل عسگری و حمید انالویی به عنوان 

اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند.

 والیبال زنان ایران ۳۰ سال 
عقب‌تر از آسیا

 ملی‌پوش اسبق والیبال زنان گفت: والیبال بانوان 
ایران نسبت به سایر تیم های آسیایی عقب‌تر است؛ 
زیرا تیم‌های آسیای شرقی همواره در مسابقات جهانی و 
تورنمنت‌های مختلف بازی می‌کنند اما شرایط ما متفاوت 
است.  پوران زارع در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: حضور 
لی دوهی سرمربی کره‌ای برای هدایت تیم ملی والیبال 
زنان خیلی می‌تواند از نظر سرعتی روی بازیکنان اثرگذار 
باشد. تیم ملی والیبال زنان ایران خیلی خوب است و اگر 
بتوانیم سرعت بازی‌ها را بیشتر کنیم قطعاً در بازی‌ها حرفی 
برای گفتن داریم و مطمئنم لی می‌تواند چنین تاثیری روی 
تیم ما بگذارد. او در پاسخ به این پرسش که چرا در آسیا 
نمی‌توانیم جزو چهار تیم برتر باشیم، گفت: ما ۳۰ سال 
در آسیا از تیم‌های دیگر عقب هستیم. تیم‌های آسیایی 
شرقی همواره در مسابقات جهانی و تورنمنت‌های مختلف 
بازی می‌کنند و تیم ملی والیبال ایران ۶ ماه در اردو می‌آید 
و همین جا تمرین می‌کند و در نهایت به مسابقات اعزام 

می‌شود.

 

امیرحسین احتشامی

شکست سپاهان مقابل الوحدات و شانس 
اندک این تیم برای صعود پیش‌درآمد جالبی 
برای پاتریس کارترون نخواهد بود. این 
سرمربی فرانسوی که جانشین ژوزه مورایس 
شده هر چند در جام حذفی مقابل پارس 
جنوبی جم و بازی با الوحدات اردن روی 
نیمکت طلایی پوشان حضور نداشت؛ اما به‌زودی باید لباس رزم 

بر تن کرده و هدایت تیم را در زمین بر عهده بگیرد.
 کارترون حالا بیشتر آگاه شده که مأموریت دشواری پیش رو 
دارد.  او همین هفته باید تیمش را مقابل استقلال تاجیکستان 
آرایش دهد و به دنبال همان شانس اندک صعود باشد؛ بلکه 
معجزه‌ای رخ‌داده و سپاهان راهی مرحله بعد شود. اگر چنین 
نشود نخستین شوک به کارترون حذف تیمش از آسیا خواهد 
بود. اما درهرصورت این سرمربی فرانسوی باید آماده شود 
تا سپاهان را در بازی‌های پشت‌سرهم لیگ برتر راهی میدان 

کند. هواداران سپاهان آخرین مرتبه در لیگ چهاردهم با 
حسین فرکی موفق به کسب قهرمانی در لیگ برتر شدند. 
این پنجمین قهرمانی طلایی‌پوشان فوتبال ایران بود که ۶ 
مربی )ایگور استیماچ، عبدالله ویسی، زلاتکو کرانچار، امیر 
قلعه‌نویی، محرم نویدکیا و درنهایت ژوزه مورایس( برای ثبت 
ششمین قهرمانی آمدند؛ اما تمام این نام‌های بزرگ در انجام 
این مأموریت ناکام ماندند. سپاهانی پس از بازی سه‌شنبه هفته 
جاری مقابل استقلال تاجیکستان به لیگ وارد می‌شود و باید تا 
پایان نیم‌فصل اول پنج مسابقه دشوار برگزار کند که به ترتیب 
مقابل مس رفسنجان، پرسپولیس، گل‌گهر، هوادار و استقلال 
است.  این مسابقات برای کاترون از ۱۸ آذرماه تا ۱۳ دی‌ماه از 
راه می‌رسند. بی‌شک رویارویی با سرخابی‌های پایتخت‌نشین که 
حریصانه به دنبال پیروزی بوده و ۳ تیمی که با تارتار، رحمتی و 
شجاعی انگیزه‌های زیادی برای درخشش و کسب امتیاز دارند 
تا حد زیادی عیار کارترون ۵۴ساله را مشخص خواهد کرد و 

جایگاه صدرنشین فعلی با پایان نیمه نخست مسابقات نشان 
خواهد داد. اینکه آیا می‌توان طلایی‌پوشان را با سرمربی جدید 
همچنان مدعی قهرمانی دانست یا خیر. نکته قابل‌تأمل درباره 
سرمربی جدید سپاهان اینکه او از شروع مربیگری از سال ۲۰۰۸ 
تاکنون در ۱۴ تیم حضور داشته که نشان از تمایل بالای او 
برای ورود به ماجراجویی‌های جدید دارد. کارترون باسابقه ۵۲۰ 
بازی حضور به‌عنوان سرمربی یکی از باسابقه‌ترین سرمربیان 
شاغل در فوتبال ایران به‌حساب می‌آید. از سوی دیگر سپاهان 
از جمله تیم‌هایی است که ید طولایی در استفاده از سرمربی 
خارجی دارد. زدراکو رایکوف، یکی از مربیان تاریخ‌ساز فوتبال 
ایران اولین سرمربی خارجی تاریخ سپاهان است. این سرمربی 
در دهه ۵۰ پس از هدایت تیم ملی و استقلال، سرمربی سپاهان 
شد. استانکو پوکله‌پوویچ، لوکا بوناچیچ، زلاتکو کرانچار و ژوزه 
مورایس از جمله دیگر مربیان صاحب‌نام خارجی تاریخ سپاهان 
هستند. کارترون، نخستین سرمربی فرانسوی تاریخ لیگ برتر و 

دهمین سرمربی خارجی تاریخی سپاهان است. از ۱۰ قهرمانی 
سپاهان در لیگ و جام حذفی پنج قهرمانی با سرمربی خارجی 
به‌دست‌آمده است. سپاهان از جمله تیم‌هایی است که تجربه 
موفقی در تغییر سرمربی در میانه فصل دارد. این تیم در لیگ 
چهاردهم در سومین فصل همکاری با زلاتکو کرانچار، این 
سرمربی را کنار گذاشت و حسین فرکی سرمربی سپاهان شد. 
سپاهان با فرکی توانست قهرمان لیگ برتر شود که آخرین 
قهرمانی این تیم در تاریخ مسابقات به شمار می‌رود. اما پیروزی 
پرسپولیس برابر التعاون در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ باعث قطع 
همکاری تیم عربستانی با سرمربی‌اش و روی کار آمدن پاتریس 
کارترون شد. این سرمربی در بازی برگشت برابر پرسپولیس قرار 
گرفت و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. کارترون در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ با تیم جدیدش یعنی سپاهان روبرو شده 
بود. کارترون در بازی رفت برابر سپاهان به پیروزی درخشان 
۳ بر صفر دست‌یافت و در دیدار برگشت به‌تساوی ۱-۱ رسید. 
این سرمربی ۵۴ساله و فرانسوی در کنار خود سه دستیار هم 
به اصفهان آورده تا آنها به او در هدایت تیم مکم کنند. فرناندو 
ریبیرو به‌عنوان مربی بدنساز در سپاهان فعالیت می‌کند. این 
مربی ۳۴ساله پرتغالی سابقه حضور در تیم‌های ویتوریا گیمارش 
و موریرنسه را داشت که موردتوجه پاتریس کارترون قرار گرفت 
و از سال ۲۰۲۰ همکاری این ۲ شکل گرفت. آن‌ها در تیم‌های 
التعاون، الزمالک، الاتفاق و ام صلال در کنار هم بودند و حالا 
سپاهان، ششمین تیم مشترک ریبیرو و مرد فرانسوی خواهد بود.  
مربی دروازه‌بان‌های سپاهان از این به بعد رودریگو مالهیرو خواهد 
بود. او هم همانند ریبیرو اهل پرتغال است و سن‌وسال پایینی دارد 
و با ۳۵ سال به کادر فنی تیم طلایی‌پوش اصفهانی اضافه خواهد 
شد تا پیام نیازمند و نیما میرززاد را تحت هدایت خود قرار دهد. 
تنها دستیار غیر پرتغالی کارترون، احمد حافظ شرف‌الدین است. 
آنالیزور ۳۸ساله و مصری جدید سپاهان که در باشگاه وادی‌دگلا 
سال‌ها حضور داشت و اتفاقاً در همین تیم بود که با پاتریس آشنا 
شد. احمد حافظ پس از وادی‌دگلا در النصر نیز به مرد فرانسوی 
یاری رساند ولی سپس به مصر و تیم سابقش بازگشت و ۴ سال 
در آنجا دستیار سرمربیان دیگر شد. باید دید خروجی این چهار 
نفر در باشگاه سپاهان چه خواهد بود و چالش تازه‌ای که کارترون 
آغاز کرده که سرنوشتی برای این مربی فرانسوی رقم خواهد زد.

 سرمربی فرانسوی طلایی پوشان باید لباس رزم بر تن کند

 کارترون با سپاهان در تنگنای زمین‌وزمان

 رئیس فدراسیون والیبال گفت: والیبال ایران زمانی جزو هفت 
تیم برتر جهان بود و طبیعتاً توقعات از والیبال خیلی بیشتر شده و 

تلاش می‌کنیم جزو چهار تیم برتر جهان باشیم.
 به گزارش تسنیم، سید میلاد تقوی در جمع خبرنگاران 
درباره آینده والیبال ایران گفت: من همواره گفته‌ام که نباید 
به‌سادگی به اهدافمان برسیم؛ بلکه باید اهدافمان را به‌اندازه‌ای 
بزرگ ترسیم کنیم که مجبور شویم برای رسیدن به آنها سخت‌تر 
کار کنیم. او با بیان اینکه هدف ما قرارگرفتن بین چهار تیم برتر 
دنیاست و برای رسیدن به آن باید سخت‌تر کار کنیم، خاطرنشان 
کرد: والیبال ایران زمانی جزو هفت تیم برتر جهان بود و طبیعتاً 
توقعات از والیبال خیلی بیشتر شده و البته این انتظارات کاملًا به 
جاست؛ تمام تلاشمان را می‌کنیم که والیبال ایران را به روزهای 
خوبش برگردانیم. رئیس فدراسیون والیبال با تأکید بر اینکه افت 
والیبال ایران باتوجه‌به تغییر نسلی که اتفاق افتاده، کاملًا طبیعی 
است، گفت: این برهه با خودش درس بزرگی به همراه داشت و 
ما یاد گرفتیم که اگر پرورش جانشین را در دستور کار قرار داشته 

باشیم، شاهد افت‌هایی از این جنس نخواهیم بود.
ÁÁپیاتزا مربی بزرگی است 

 او با اشاره به حضور روبرتو پیاتزا در رأس کادر فنی تیم 
ملی والیبال ایران، خاطرنشان کرد: پیاتزا یکی از مربیان خوب 
دنیاست؛ البته ما بر اساس رزومه قبلی پیاتزا می‌گوییم که ایشان 
جزو مربیان بزرگ جهان است و برای قضاوت درباره عملکردش 
در تیم ملی، باید منتظر بمانیم تا برنامه‌هایش را اعلام کند؛ 
طبق آخرین صحبت‌هایی که با پیاتزا داشتیم، قصد داریم که 
در یک فرصت کوتاه بعد از نیم‌فصل لیست اولیه اسامی تیم‌های 
ملی الف و ب را به شکل مفصل تهیه و این لیست را بعد از 
بازی‌های پلی‌اف محدود کنیم. تقوی در پاسخ به سؤال یکی 
از خبرنگاران حاضر در جلسه در خصوص تداخل لیگ حذفی 
و لیگ برتر والیبال آقایان کشور، گفت: لیگ حذفی والیبال جزو 
مسابقات مرسوم در تمام دنیاست و امسال برای اولین‌بار در ایران 
برگزار می‌شود و طبیعی است که ایراداتی هم داشته باشد؛ اینکه 
بخواهیم صرف برخی از ایرادات، لیگ حذفی را لغو کنیم، هیچ 
توجیه منطقی ندارد؛ همان‌طور که گفتم باید فرصت تجربه‌کردن 

را داشته باشیم و با هم‌فکری باشگاه‌ها و کارشناسان والیبال 
ایرادات را برطرف کنیم. او در ادامه سخنانش به انتقاداتی که 
نسبت به زمان‌بندی لیگ حذفی عنوان می‌شود، اشاره کرد و 
گفت: ممکن است زمان‌بندی ایراداتی داشته باشد و قرار بود که 
لیگ حذفی قبل از لیگ برتر برگزار شود؛ اما به دلیل مشکلاتی 
که در بحث سامانه و ثبت قراردادها داشتیم، نتوانستیم مسابقات را 
در آن زمان برگزار کنیم اما مصر بودیم که حتماً این پروژه شروع 
شد و امسال اولین دوره آن آغاز شده و قطعاً سال آینده بازبینی 

جدی روی آن خواهیم داشت.
 برگزاری جام حذفی اتفاق مبارکی است

 هم‌زمان بودن جام حذفی و لیگ باعث شده که باشگاه‌ها 
رغبتی برای شرکت در جام حذفی ندارند و عملًا برای جلوگیری 
در  بازیکنان جوان  با  تیمشان  اصلی  بازیکنان  از مصدومیت 
این مسابقات شرکت می‌کنند، چه اصراری است که بازی‌ها 
هم‌زمان برگزار شوند؟ تقوی در پاسخ به این سوال گفت: این 
موضوع درست نیست؛ لیگ برتر کشوری مثل ایتالیا تازه اول 
اردیبهشت‌ماه به پایان می‌رسد و اگر بخواهند جام حذفی را بعد 
از مسابقات لیگ برترشان برگزار کنند با مسابقات جام ملت‌ها 
تداخل پیدا می‌کند؛ البته قصد دفاع از زمان‌بندی جام حذفی را 

ندارم اما برگزاری این مسابقات اتفاق خوبی است. او ادامه داد: 
تعداد بازی‌های لیگ برتر به نسبت بازی‌های لیگ‌های خوب 
دنیا کمتر است و باید مسابقات بیشتری در قالب جام حذفی داشته 
باشیم، باید از نظر فیزیکی تقویت شویم چون در لیگ ملت‌ها این 
فشردگی وجود دارد، برنامه ما این است که همه هیئت‌ها تا پایان 

سال تعیین تکلیف شوند.
ÁÁ اصفهان قطب والیبال کشور است؛ هیئت 

استان شرایط ویژه‌ای داشت
 رئیس فدراسیون والیبال با اشاره به برگزاری مجمع و تعیین 
تکلیف هیئت والیبال استان خاطرنشان کرد: استان اصفهان 
قطب‌های والیبال کشور است به‌ویژه در بخش بانوان که بافاصله 
زیاد نسبت به سایر استان‌ها و بهترین‌های کشور به شمار می‌آید؛ 
هیئت اصفهان چند سال است که با سرپرستی اداره می‌شود و 
قطعاً این روند به والیبال استان آسیب‌های جدی وارد کرده است؛ 
برنامه ما این است که تا پایان سال روسای همه هیئت‌های 
استانی که با سرپرستی اداره می‌شوند، مشخص شود. او با بیان 
اینکه هیئت اصفهان شرایط ویژه‌ای داشت، خاطرنشان کرد: 
خوشحالیم که اتفاقات مجمع قبلی تکرار نشد و بین دو کاندیدا 
توافق به وجود آمد و این همدلی اتفاق مبارکی برای والیبال 

کشور است؛ جلسه‌ای با دو کاندیدا و سرپرست اداره کل برگزار 
شد و من هم در جریان جلسه بودم و طبیعی بود که نگران 

وضعیت استان باشیم.
ÁÁ اگر همدلی ایجاد نمی‌شد، بخشی از ظرفیت 

استان را از دست می‌دادیم؛ چیزی برای دعوا 
کردن وجود ندارد

 تقوی تأکید کرد: اگر مجمع با همان شرایط قبلی برگزار 
و یکی از کاندیدها انتخاب می‌شد، قسمتی از خانواده والیبال 
اصفهان جزو تیم بازنده بود و این احتمال وجود داشت که شرایط 
برای استفاده از همه ظرفیت والیبال استان فراهم نشود؛ ما بارها 
روی همدلی تأکید کردیم و اگر هدفمان خدمت به مردم است، 
چیزی برای دعوا کردن وجود ندارد؛ اگر نتوانیم باهم کنار بیایم 
نشان می‌دهد که اهدافی جز والیبال وجود دارد و امروز خانم 
صادقی بر اساس همان همدلی کنار رفت و قطعاً با همدلی به 

وجود آمده شاهد شکوفایی دوباره والیبال اصفهان خواهیم بود.
ÁÁ پخش زنده مسابقات بانوان می‌تواند نشان 

دهد که حجاب مصونیت است نه محدودیت
 او در بخش دیگری از سخنانش به وضعیت والیبال بانوان 
کشور پرداخت و گفت: پیشرفت والیبال بانوان و ساحلی جزو 
اهداف ویژه فدراسیون است اما باید قبول کنیم که بانوان کار 
سختی دارند چون شرایط اقتصادی در پیشرفت والیبال نقش 
ویژه‌ای دارد و این مهم متاثر از حضور اسپانسرهای خصوصی 
است و آنها نیز زمانی حضور پیدا می‌کنند که دیده شوند. رئیس 
فدراسیون والیبال ادامه داد: در بخش بانوان پخش زنده نداریم 
و اسپانسرها رغبتی برای سرمایه‌گذاری پیدا نمی‌کنند، تیم‌هایی 
که در لیگ برتر حضور دارند بر اساس مسئولیت‌های اجتماعی 
فعالیت می‌کنند. تقوی با بیان اینکه بازیکنان با حجاب اسلامی 
مسابقات  در  کرد:  مسابقات شرکت می‌کنند، خاطرنشان  در 
کشورهای اسلامی نیز تنها کشوری بودیم که با حجاب کامل 
حضور داشتیم. باید از دیده‌شدن بانوان والیبالیست حمایت کنیم 
و امیدوارم شرایط فراهم شود که از دیده‌شدن بازیکنان حمایت 
شود، اتفاقاً این تبلیغ این است که حجاب محدودیت نیست و 

رسانه‌های معاند ببینید همه چیز به‌خوبی پیش می‌رود.

 اصفهان امروز: دونده نوجوان اصفهانی به اردوی متمرکز 
تیم ملی دوومیدانی دختران ایران دعوت شد تا با آمادگی هرچه 
بیشتر به مسابقات آسیایی و المپیک نوجوانان اعزام شود.  مربی 
دوومیدانی رده‌های سنی پایه دختران اصفهان از دعوت دونده 
نوجوان دختر اصفهانی به اردوی تیم ملی نوجوانان خبر داد و 
گفت: رقیه موسوی دونده افتخارآفرین نوجوان اصفهانی بر اساس 
نتایج کسب شده در مسابقات اخیر دختران کشور، توسط اعضای 
کمیته رده‌های سنی پایه فدراسیون دوومیدانی به اردوی تیم ملی 
نوجوانان دعوت شده است و باید از روز جمعه نهم آذر ۱۴۰۳ خود 
را به مسئولان برگزاری اردو در کمپ تیم های ملی دوومیدانی 
واقع در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران معرفی کند.  فاطمه 
بهرامی اصفهان را مهد دوهای سرعت ایران خواند و گفت: رقیه 
موسوی یکی از استعدادهای برتر دوهای سرعت استان اصفهان 
و کشور است که از رده سنی نونهالی دویدن را به‌صورت حرفه‌ای 
در آکادمی دو و میدانی رکورد زیر نظر بنده آغاز کرد و در دو سال 

گذشته موفق به کسب عناوین نایب قهرمانی ۱۰۰متر و ۲۰۰متر 
مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور ۱۴۰۲ باوجود نونهال بودن، 
مقام اول ۱۰۰ متر و پرش طول در مسابقات قهرمانی نوجوانان 
کشور ۱۴۰۳، مقام سوم ۱۰۰ متر و مقام دوم ۱۰۰*۴ امدادی 
و مقام سوم ۴۰۰*۴ امدادی قهرمانی باشگاه‌های جوانان کشور 
۱۴۰۳، مقام اول ۱۰۰ متر در رکوردگیری و انتخابی تیم ملی 
نوجوانان کشور در سال ۱۴۰۳ شده است که این نشان از استعداد 
بسیار بالای این دختر دونده اصفهانی دارد و امیدوارم در این اردو 
و مسابقات پیش رو بتواند خوش بدرخشد و رکوردهای خوبی از 
خود به‌جای بگذارد.  این اردو برای آماده‌سازی بیشتر دونده‌های 
نوجوان منتخب جهت اعزام و حضور در مسابقات دو و میدانی 
قهرمانی نوجوانان آسیا )جده عربستان ۲۰۲۵(، بازی‌های آسیایی 
جوانان )۲۰۲۵ تاشکند(، رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا )۲۰۲۶ 
 ۲۰۲۶( نوجوانان  المپیک  بازی‌های  همچنین  و  هنگ‌کنگ( 

سنگال( برگزار می‌شود.

 می‌خواهیم بین ۴ تیم برتر والیبال دنیا باشیم

 دعوت از نوجوان اصفهانی به اردوی تیم ملی دوومیدانی

۵۰ هزار بدمینتون باز حرفه‌ای 
در کشور فعال هستند

 رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: ۴۰۰ هزار نفر 
در بخش همگانی بدمینتون فعال هستند که از این 
تعداد ۵۰ هزار نفر به شکل حرفه‌ای و در بخش 

قهرمانی فعالیت می‌کنند.
پویا در مجمع  ایمنا، محمدرضا  به گزارش   
انتخاباتی هیئت بدمینتون خراسان شمالی اظهار کرد: 
۱۶ استان کشور به سالن اختصاصی بدمینتون تجهیز 
شدند و روند تأمین زیرساخت‌ها در استان‌ها ادامه 
دارد. او افزود: تأمین زیرساخت‌ها جزو اولویت‌های 
فدراسیون است؛ استان‌های فعال با سرعت بیشتری 
تجهیز خواهند شد. رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: 
تعامالت اداره کل ورزش استان‌ها با استانداری‌ها و 
وزارت‌خانه‌ها در جهت افتتاح سالن‌های اختصاصی 

است.  بدمینتون مؤثر 
بین‌المللی  مسابقات  دوره  سومین  و  سی  او 
بدمینتون فجر را مهم‌ترین برنامه فدراسیون را در 
سال جاری دانست و گفت: این رقابت‌ها به دلیل 
کسب  برای  و  بین‌المللی  رده‌بندی  دارای  اینکه 
سهمیه المپیک است برای کشورهای دنیا اهمیت 
زیادی دارد. پوریا افزود: سی و سومین دوره مسابقات 
بین‌المللی بدمینتون فجر هم‌زمان با جشن پیروزی 
انقلاب اسالمی، بهمن‌ماه در سمنان برگزار می‌شود. 
رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: اکنون ۴۰۰ هزار 
راکت به دست در بخش همگانی بدمینتون فعال 
هستند که از این تعداد ۵۰ هزار نفر به شکل حرفه‌ای 
و در بخش قهرمانی فعالیت می‌کنند. او با اشاره به 
ارتقای وضعیت داوری بدمینتون کشور، گفت: ۱۵ داور 
آسیایی و جهانی در کشور فعالیت می‌کنند که در 
بسیاری از رویدادهای ورزشی بین‌المللی حضور دارند.

 هزینه تمرین ورزشکاران 
پارالمپیک بالا رفته

 امیرحسین علیپور گفت: در حال حاضر هزینه‌های 
ورزشکاران برای تمرین خیلی بالا رفته و ما با انواع 

و اقسام مشکلات دست‌وپنجه نرم می‌کنیم.
 امیرحسین علیپور، قهرمان پارالمپیک پاریس 
در رشته پرتاب وزنه درباره برگزاری مراسم‌های 
تجلیل از پارالمپیکی‌ها به خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
فارس گفت: امیدوارم حمایت مسئولین از ورزشکاران 

پارالمپیکی ادامه‌دار باشد. 
ما قرار است دو سال دیگر در ناگویا و چهار سال 
دیگر در آمریکا مسابقه دهیم و نیازمند توجه مسئولین 
می‌خواهم  محترم  دولت  از  افزود:  وی  هستیم. 
پاداش‌هایمان را زودتر پرداخت کنند. در حال حاضر 
هزینه‌های ورزشکاران برای تمرین خیلی بالا رفته 
است. ما با انواع و اقسام مشکلات دست‌وپنجه نرم 
می‌کنیم و پرداخت سریع‌تر پاداش تنها درخواستی 
است که داریم. قهرمان پارالمپیک ادامه داد: به 
مردم قول می‌دهم در مسابقات آینده افتخارآفرینی 
کنم. از آنها می‌خواهم مثل همیشه دعاگوی من 
باشند تا بتوانم برایشان افتخارآفرینی کنم. علیپور 
درباره پاداش‌های پرداخت شده از سوی مدیرکل 
تربیت‌بدنی استان لرستان گفت: حمایت‌های خوبی 
از ما شده است و پاداش‌های خوبی به ما پرداخت 

شده است. 
در سال‌های گذشته پاداشی از جانب استان به 
ما تعلق نمی‌گرفت؛ اما الان ۲۵۰ میلیون تومان 
به‌عنوان قهرمان پارالمپیک دریافت کردم و قول یک 

قطعه زمین هم به من دادند.
ملی  کمیته  مسئولین  از  گفت:  آخر  در  وی   
پارالمپیک و فدراسیون نابینایان و کم‌بینایان بابت 
می‌کنم.  تشکر  کشیدند  ما  برای  که  زحماتی 
همچنین دست‌بوس پدر و مادرم نیز هستم که 

کرده‌اند. حمایت  را  من  همیشه 

 چهارمی شیرجه‌روی ایران در 
جهان برای اولین‌بار

در  ایران  ملی‌پوش  شیرجه‌روی  واژیر  سام   
مسابقات شیرجه جوانان قهرمانی جهان در رده سنی 
۱۶-۱۸ سال در شیرجه از روی تخته یک متر، در 
رقابتی بسیار نزدیک و میلیمتری در مکان چهارم 

گرفت. قرار 
شیرجه‌روی  واژیر  سام  فارس،  گزارش  به   
ملی‌پوش ایران در مسابقات شیرجه قهرمانی جوانان 
جهان در ریوی برزیل در شیرجه از روی تخته یک 
متر رده سنی ۱۶-۱۸ سال در جایگاه چهارم دنیا قرار 
گرفت. سام واژیر درحالی‌که مرحله مقدماتی را در 
رقابت با ۳۶ شیرجه‌رو با امتیاز ۴۰/۴۷۱ و قرارگرفتن 
در مکان ششم، با موفقیت و صعود به مرحله فینال، 
پشت سر گذاشت در این مرحله نیز عملکرد بسیار 
خوبی داشت و در رقابت با ۱۲ شیرجه رو، امتیاز 
۲۵/۴۶۷ را به دست آورد و در جایگاه چهارم دنیا قرار 

گرفت.
 سام واژیر در حالی چهارم شد که مکس اتو 
شیرجه‌روی آلمانی که به مقام سوم رسید با ۵۵/۴۶۷ 
امتیاز و تنها با ۳۰ صدم امتیاز اختالف در این جایگاه 
قرار گرفت. شیرجه‌روهای آمریکا، کلمبیا و آلمان به 
ترتیب اول تا سوم شدند. سام واژیر در ادامه مسابقات 
شیرجه قهرمانی جوانان جهان در ریوی برزیل در 

سکو هم مسابقه خواهد داد. 
این شیرجه‌روی ایرانی آبان‌ماه در یازدهمین دوره 
مسابقات شیرجه قهرمانی بزرگسالان آسیا نیز موفق 

به دو مدال برنز انفرادی و تاریخ‌سازی شده بود.

   خارج از گود  ورزش ایران 


